
16-00-41281.-

CORDOBA, 26 MAY 2000 
VISTO lo manifestado y solicitado 

teniendo en cuenta lo informado a foj as 
Secretaría de Administración, 

a fojas 1; 
3 Y 4 por la 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1. - Aprobar la modificación 
presupuesto en las plantas de personal de 
Rectorado y de la Facul tad de Odontología, 
conformidad a la planilla confeccionada por 
Secre tar la de Administración, obrante a foj as 2 y 
forma parte integrante de la presente.-

de 
este 

de 
la 

que 

ARTICULO 2 . - La presente rectificación de cargos 
se realiza de acuerdo a los términos del Art. 59 de la 
Ley 24521 LEY DE EDUCACIÓN SUPERIOR, debiéndose 
aj ustar la ej eCUClon de plantas a los créditos 
asignados en el Inciso 1 del presupuesto vigente. 

ARTICULO 3 Comuníquese y dése cuenta al H. 
Consejo Superior.-

Ing. IEL E. DI GIl:lSTO 
s ':RETII. 10 GENERAL 

UI'IIVERSI AD NACIONAL Dé COROOBA 

PRO'. DR. ~ "URI REC~Rf}· 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCION N*: 7 2 O 111 



---

EXPTE 46-00-41281 
SECRETARIA DE ADMINISTRACION 
CORDOBA, 22 de mayo del 2000 

PROYECTO DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 

1-Personal 
11-Personal Permanente 

200-Personal no-docente 

Supresiones 
Dep.: Rectorado 

Cant Cargo 

1 Categoría 708- D 

Creaciones 
70-Personal docente 

Remun. 
Mensual 
496,70 

Total supresiones 

Dep.: Facultad de Odontología 
1 806-Prof.Asociado DSE (008) 284,65 

Total creaciones 

Resumen General 
Total supresiones ....... 8.006,80 
Total creaciones ........ 4.588,56 

Saldo .............. 3.418,24 

Remun. 
Total 

8.006,80 
8.006,80 

4.588,56 
4.588,56 

La presente rectificación de cargos se realiza de 
acuerdo a los términos del Art. 59 de la Ley 24521 - LEY DE EDUCACION 
SUPERIOR, debiéndose ajustar la ejecución de plantas a los créditos asignados en el 
Incis6 I del presupuesto vigente. 

DIT/ 


